Informuję, że na zapewnienie opieki w schronisku bezdomnym zwierzętom pochodzącym  
z terenu gminy Rudna w 2026 r. w ramach zadania pn.: „Wyłapywanie i odstawianie do 
schroniska bezdomnych zwierząt” wybrano ofertę złożoną przez Firmę Handlowo – 

Usługową Mariusz Jurczyk, ul. Strumień Wierczki 27, 42 – 400 Zawiercie za cenę 

79 704,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset cztery złore 00/100). 
 W wyznaczonym terminie wpłynęła tylko jedna oferta, która spełniła wszystkie wymagania 
ogłoszonego Zaproszenia do składania ofert Nr SOŚ.6140.4.21.2025 z dnia 9 grudnia 2025 r.  

Z up. Wójta Gminy 
mgr Ewelina Bilańska 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska,